
Pysková Ludmila

NEMOCNICE JIHLAVA, příspěvková organizace



14.06.2023 2

Město Jihlava, Nemocnice Jihlava a Kraj Vysočina

Kraj Vysočina

▪ 530 tis. obyvatel

▪ 5 okresů

JI, TR, ZR, HB, PE 

Město Jihlava

▪ 50 tis. obyvatel 

Okres Jihlava 

▪ 150 tis. obyvatel



14.06.2023 3

Nemocnice Jihlava

▪ Největší nemocnice v Kraji 

Vysočina

▪ Nejširší oborová struktura

▪ 710 lůžek včetně lůžek následné 

péče

▪ 66 lůžek intenzivní péče  

▪ 1 710 zaměstnanců, z toho 59 

zaměstnanců stravovacího 

provozu

▪ 8 000 operací / rok celkem

▪ 2 000 akutních operací

▪ 25 000 hospitalizací

▪ 360 000 ambulantních ošetření

▪ Návaznost na ZZS KV včetně 

LZS



14.06.2023 4

Jihlavská medicínská akademie - JIMEA

✓ Je součástí nemocnice

✓ Aktivity jsou zaměřeny na vzdělávací a 

výchovnou činnost

✓ Spolupracuje s LF MU Brno a VŠPJ

✓ Organizuje konference a semináře

✓ Besedy na různá téma (př. s cestovatelem a 

fotografem Jiří Kolbabou)



14.06.2023 5

Stravovací provoz nabízí:

▪ Práci v moderní kuchyni s nejmodernějším vybavením za desítky 

miliónu. V naší nemocnici vaříme denně téměř  2000 jídel. 

Rozšiřujeme náš tým, přidejte se k nám:



14.06.2023 6

Nabízíme:

• Náborový příspěvek 30 tis. Kč

• Stabilní příjem

• Nástupní plat 22 880 Kč plus příplatky

• Po zapracování 23 500 Kč plus příplatky

• Příjemné pracovní prostředí 

• Práce na jednu směnu

• Závodní stravování

• Pracovní poměr na dobu neurčitou (po zapracování)

• Zaměstnanecké benefity



14.06.2023 7

Benefity a motivace 

• Výhodné telefonní tarify pro 

zaměstnance a rodinné příslušníky 
(neomezené množství SIM karet)

• Příspěvky z FKSP

• Indispoziční volno při nemoci

• Zvýhodněné nákupy ve vybraných 

prodejnách

• Slevy na masáže, saunu, cvičení

• Semináře pro zaměstnance

• Možnost zapojení do dobrovolnické 
činnosti

• Volnočasové aktivity



14.06.2023 8

Foto:



14.06.2023 9



14.06.2023 10



14.06.2023 11

Video



14.06.2023 12

Kontakt



14.06.2023 13

Další informace a kontakty 

www.facebook.com/nemocnicejihlava

www. nemji.cz

www.kr-vysocina.cz

MUDr. Lukáš Velev, MHA, ředitel 

velevl@nemji.cz

+420731430488

Ludmila Pysková, personalista

pyskoval@nemji.cz

http://www.facebook.com/nemocnicejihlava
http://www.nemji.cz/
http://www.kr-vysocina.cz/
mailto:velevl@nemji.cz
mailto:pyskoval@nemji.cz


www.nemji.cz

Děkuji za pozornost …


	Slide 1: NEMOCNICE JIHLAVA, příspěvková organizace  
	Slide 2: Město Jihlava, Nemocnice Jihlava a Kraj Vysočina
	Slide 3: Nemocnice Jihlava
	Slide 4: Jihlavská medicínská akademie - JIMEA 
	Slide 5: Stravovací provoz nabízí:
	Slide 6: Nabízíme:
	Slide 7: Benefity a motivace 
	Slide 8: Foto:
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11: Video
	Slide 12: Kontakt
	Slide 13: Další informace a kontakty 
	Slide 14

